ООББЩЩЕЕССТТВВОО  СС  ООГГРРААННИИЧЧЕЕННННООЙЙ  ООТТВВЕЕТТССТТВВЕЕННННООССТТЬЬЮЮ
««РРААЗЗВВИИТТИИЕЕ--ССООФФТТ»»

125009, г. Москва, Нижний Кисловский пер., д. 5, стр. 1, эт. цоколь, ком. 31
ИНН 9704047379/ КПП 770401001  ОГРН 121770005436

Генеральному директору
ООО «РАЗВИТИЕ-СОФТ»
Г-ну Попкову А.С.

от

 Фамилия

 Имя

 Отчество

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне отпуск _________________________________________________
                                  (очередной, без сохранения заработной платы,  др.)

на ______________________________________________________________________________
(количество дней)

с «______» ____________ 202___ г. по «_____» ________________  202____  г.

«___» __________ 202__  г.
                                                                                                                                                                   дата подачи заявления

_______________     /_________________/

                                                                                                            личная подпись                       ФИО

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель подразделения _________________